

Obiectivul: schimbul ascensorului AP 400/10
Obiectul: ascensor AP 400/10

Valoarea de deviz 540 018 (Lei)

Deviz: reglarea ascensorului AP 400/10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	918	17,75	16294,5
Total manopera					16294,5	
Materiale						
Total materiale					0	
Utilaj						

Total utilaj		0
Total		16294,5
Asigurari sociale	24,00%	3910,68
Total		20205,18
Cheltuieli de regie	60,00%	9776,7
Total		29981,88
Beneficiu de deviz	6,00%	1798,91
TOTAL Deviz faraTVA		31780,79
Utilajul ascensorului 400/10 "Могилёвлифтмаш" fără TVA		343000,26
Total		450015,00
TVA	20%	90003,00
TOTAL Deviz		540018,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: demontarea - montarea ascensorului AP 400/10						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD0 1A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s (pentru echipamente destinate folosirii ulterioare fara conservare si ambalare): capacitatea de ridicare pina la 400 kg, la 9 statii, inaltimea putului 29 m.	asce nsor			13379,95
						13379,95
1.1. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	753,8	17,75	13379,95
1.2	MasD0 1D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	1 statie			692,25
						692,25
1.2. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	39	17,75	692,25
1.3	MasD0 1E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .	m			131,71
						131,71
1.3. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	7,42	17,75	131,71
1.4	MasB0 1A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s: capacitatea de ridicare pina la 400 kg, la 9 statii, inaltimea putului 29 m.	asce nsor			22294
						22294
1.4. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1256	17,75	22294
1.5	MasB0	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai	1			1151,98

	1D1	putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	statie			1151,98
1.5.1	7137010011530	Electromecanic	h-om	64,9	17,75	1151,98
1.6	MasB01E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .	m			220,1
						220,1
1.6.1	7137010011530	Electromecanic	h-om	12,4	17,75	220,1

Devizul: reglarea ascensorului AP 400/10						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-1140251	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit pentru 10 statii, capacitate de incarcare pina la 630 kg, viteza de miscare a cabinei 1 m/s	asce nsor			16294,5
						16294,5
2.1.1	20000231	Specialist	h-om	918	17,75	16294,5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: schimbul ascensorului AP400/10

Obiectul: ascensor AP 400/10

Deviz local

Valoarea de deviz 540 018 (Lei)

Devizul: demontarea - montarea ascensorului AP 400/10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD01 A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s (pentru echipamente destinate folosirii ulterioare fara conservare si ambalare): capacitatea de ridicare pina la 400 kg, la 9 statii, inaltimea putului 29 m.	ascen sor	1	13379,95	13379,95
					13379,95	13379,95
1.2	MasD01 D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	1 statie	1	692,25	692,25
					692,25	692,25
1.3	MasD01 E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .	m	3	131,71	395,12
					131,71	395,12
1.4	MasB01 A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s: capacitatea de ridicare pina la 400 kg, la 9 statii, inaltimea putului 29 m.	ascen sor	1	22294	22294
					22294	22294
1.5	MasB01 D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	1 statie	1	1151,98	1151,98
					1151,98	1151,98
1.6	MasB01	Pentru fiecare metru de inaltime a putului,	m	3	220,1	660,3

E1	mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .			220,1	660,3
----	---	--	--	-------	-------

Total ore manopera (ore)	2173,16
Total greutate materiale (tone)	0

Total		38573,6
Asigurari sociale	24,00%	9257,66
Total		47831,26
Cheltuieli de regie	60,00%	23144,16
Total		70975,42
Beneficiu de deviz	6,00%	4258,53

Total Deviz fara TVA	75233,95
-----------------------------	-----------------

Devizul: reglarea ascensorului AP 400/10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-1140251	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit pentru 10 statii, capacitate de incarcare pina la 630 kg, viteza de miscare a cabinei 1 m/s	ascen sor	1	16294,5 16294,5	16294,5 16294,5

Total ore manopera (ore)	918
Total greutate materiale (tone)	0

Total		16294,5
Asigurari sociale	24,00%	3910,68
Total		20205,18
Cheltuieli de regie	60,00%	9776,7
Total		29981,88
Beneficiu de deviz	6,00%	1798,91

Total Deviz fara TVA	31780,79
-----------------------------	-----------------

Utilajul ascensorului 400/10 "Могилёвлифтмаш" fără TVA	343000,26
---	------------------

Total General fara TVA	450015,00
TVA (20%)	90003,00
TOTAL GENERAL	540018,00
Inclusiv salariul	54868,10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: schimbul ascensorului AP 630/16
Obiectul: ascensor AP 630/16

Valoarea de deviz 777 600 (Lei)

Deviz: reglarea ascensorului AP 630/16						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	1026	17,75	18211,5
Total manopera					18211,5	
Materiale						
Total materiale					0	
Utilaj						

Total utilaj		0
Total		18211,5
Asigurari sociale	24,00%	4370,76
Total		22582,26
Cheltuieli de regie	60,00%	10926,9
Total		33509,16
Beneficiu de deviz	6,00%	2010,56
TOTAL Deviz faraTVA		35519,72
Utilajul ascensorului 630/16 "Могилёвлифтмаш" fără TVA		485279,56
Total		648000,00
TVA	20%	129600
TOTAL Deviz		777600,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Devizul: demontarea - montara ascensorului AP 630/16						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD0 1B	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s (pentru echipamente destinate folosirii ulterioare fara conservare si ambalare): capacitatea de ridicare pina la 500 kg, la 12 statii, inaltimea putului 38 m.	asce nsor			17597,35
						17597,35
1.1. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	991,4	17,75	17597,35
1.2	MasD0 1D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	1 statie			692,25
						692,25
1.2. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	39	17,75	692,25
1.3	MasD0 1E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .	m			131,71
						131,71
1.3. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	7,42	17,75	131,71
1.4	MasB0 1C	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s: capacitatea de ridicare pina la 1000 kg, la 12 statii, inaltimea putului 44 m.	asce nsor			36085,75
						36085,75
1.4. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	2033	17,75	36085,75
1.5	MasB0 1D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la norma C .	1 statie			1370,3
						1370,3

1.5. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	77,2	17,75	1370,3
1.6	MasB0 1E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m, se adauga sau se scade la norma C.	m			284 284
1.6. 1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	16	17,75	284

Devizul: reglarea ascensorului AP 630/16						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114025 1	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit pentru 10 statii, capacitate de incarcare pina la 630 kg, viteza de miscare a cabinei 1 m/s	asce nsor			16294,5 16294,5
2.1. 1	20000231	Specialist	h-om	918	17,75	16294,5
2.2	RD- 114025 4	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit In cazul modificarii numarului de statii, se reduce sau se adauga la norma 01-14-025-01	1 oprir e			319,5 319,5
2.2. 1	20000231	Specialist	h-om	18	17,75	319,5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: schimbul ascensorului AP 630/16
Obiectul: ascensor AP 630/16

Valoarea de deviz 777 600 (Lei)

Devizul: demontarea - montara ascensorului AP 630/16						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD01 B	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s (pentru echipamente destinate folosirii ulterioare fara conservare si ambalare): capacitatea de ridicare pina la 500 kg, la 12 statii, inaltimea putului 38 m.	ascen sor	1	17597,35	17597,35
					17597,35	17597,35
1.2	MasD01 D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B.	1 statie	4	692,25	2769
					692,25	2769
1.3	MasD01 E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B .	m	12	131,71	1580,46
					131,71	1580,46
1.4	MasB01 C	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s: capacitatea de ridicare pina la 1000 kg, la 12 statii, inaltimea putului 44 m.	ascen sor	1	36085,75	36085,75
					36085,75	36085,75
1.5	MasB01 D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la norma C .	1 statie	4	1370,3	5481,2
					1370,3	5481,2
1.6	MasB01 E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m, se adauga sau se scade la norma C.	m	6	284	1704
					284	1704
Total ore manopera (ore)						3674,24

Total greutate materiale (tone)	0
--	----------

Total		65217,76
Asigurari sociale	24,00%	15652,26
Total		80870,02
Cheltuieli de regie	60,00%	39130,66
Total		120000,68
Beneficiu de deviz	6,00%	7200,04

Total Deviz fara TVA	127200,72
-----------------------------	------------------

Devizul: reglarea ascensorului AP 630/16						
Nr.	Simbol si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114025 1	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit pentru 10 statii, capacitate de incarcare pina la 630 kg, viteza de miscare a cabinei 1 m/s	ascen sor	1	16294,5 16294,5	16294,5 16294,5
2.2	RD- 114025 4	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare - Ascensoare de persoane pentru cladiri de locuit In cazul modificarii numarului de statii, se reduce sau se adauga la norma 01-14-025-01	1 oprire	6	319,5 319,5	1917 1917

Total ore manopera (ore)	1026
Total greutate materiale (tone)	0

Total		18211,5
Asigurari sociale	24,00%	4370,76
Total		22582,26
Cheltuieli de regie	60,00%	10926,9
Total		33509,16
Beneficiu de deviz	6,00%	2010,56

Total Deviz fara TVA	35519,72
-----------------------------	-----------------

Utilajul ascensorului 630/16 "Могилёвлифтмаш" fără TVA	485279,56
---	------------------

Total General fara TVA	648000,00
TVA (20%)	129600
TOTAL GENERAL	777600,00
Inclusiv salariul	83429,26

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)